
  
                 

    

      
        
          [image: ÚZIS ČR]                


                  
            

  
    	Kontakty
	Napište nám
	Odkazy

  





  
    	[image: Čeština]
	[image: English]

  



          

              


      
          
                          

  
    	Hlavní
	O nás	ÚZIS ČR	Základní informace
	Kontakty
	Semináře a konference
	Nabídka zaměstnání
	Veřejné zakázky
	Řídící rada projektů
	Projekty
	Dokumenty ÚZIS ČR


	Osobní údaje	Informace o zpracování osobních údajů
	Pověřenec pro ochranu osobních údajů
	Metodika implementace GDPR


	Poskytování informací	Pravidla pro stanovení úhrad
	Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
	Přehled poskytnutých informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
	Žádost o export dat z registru NZIS,  Žádost o analýzu dat z registrů NZIS


	Informace o NZIS	Legislativa NZIS
	Správce NZIS


	Mezinárodní spolupráce	Spolupráce s EU
	Spolupráce s OECD
	Spolupráce s WHO
	Členství v GIN




	Publikujeme	Přehledy	Novinky
	Katalog publikací
	Tématické řady
	Archiv Ročníků
	Pokročilé vyhledávání


	Publikace	Ročenky
	Kardexy
	Zdravotnická statistika
	Mimořádné publikace
	Adresáře
	Klasifikace
	Ostatní publikace


	Rychlé informace	Aktuální informace
	EHIS 2014 výsledky šetření
	Ekonomické ukazatele ve zdravotnictví
	Informace ze zdravotnictví krajů


	Metodiky & Číselníky	Datová rozhraní
	Závazné pokyny




	Registry a IS	Národní zdravotní registry	Národní onkologický registr
	NR kloubních náhrad
	NR hospitalizovaných
	NR nemocí z povolání
	NR reprodukčního zdraví	NR asistované reprodukce
	NR novorozenců
	NR potratů
	NR rodiček
	NR vrozených vad


	NR léčby uživatelů drog
	NR úrazů
	NR osob trvale vyloučených z dárcovství krve
	NR kardiovaskulárních operací a intervencí	NR kardiovaskulárních intervencí
	Národní kardiochirurgický registr


	NR pitev a toxikologických vyšetření prováděných na oddělení soudního lékařství
	Národní diabetologický registr
	Národní registr intenzivní péče
	NR poskytovatelů zdravotních služeb


	Další registry	Národní registr osob nesouhlasících s posmrtným odběrem tkání a orgánů
	Registr lékařů, zubních lékařů a farmaceutů
	Národní registr zdravotnických pracovníků
	Registr zdravotnických prostředků
	IS List o prohlídce zemřelého (IS LPZ)
	Národní registr hrazených zdravotních služeb
	Informační systém výzkumných a inovativních projektů
	Transplantační registry


	IS orgánů ochrany veřejného zdraví
	IS z datových souborů ČSÚ
	IS z datových souborů ČSSZ
	Systém hlášení nežádoucích událostí


	Výkazy	Statistická zjišťování MZ ČR	Legislativa
	Archiv výkazů


	Výkazy na rok 2019	(A) Ambulantní péče
	(E) Pracovníci a ekonomika
	(H) Orgány ochrany veřejného zdraví
	(L) Lůžková péče
	(T) Přístrojové vybavení
	(V) Péče o cizince
	(Z) Hlášení vzniku, změny, zániku poskytovatele zdravotních služeb


	Výkazy na rok 2018	(A) Ambulantní péče
	(E) Pracovníci a ekonomika
	(H) Orgány ochrany veřejného zdraví
	(L) Lůžková péče
	(T) Přístrojové vybavení
	(V) Péče o cizince
	(Z) Hlášení vzniku poskytovatele zdravotních služeb


	Výkazy na rok 2017	(A) Ambulantní péče
	(E) Pracovníci a ekonomika
	(H) Orgány ochrany veřejného zdraví
	(L) Lůžková péče
	(T) Přístrojové vybavení
	(V) Péče o cizince
	(Z) Hlášení vzniku poskytovatele zdravotních služeb




	[bookmark: Registry Národního zdravotnického informačního systému - vstupy]REGISTRY VSTUP

  



                      

                  
             

  
 











          
          

          
              

    


    

            
      
      
        
        Hlavní                        Stránka nenalezena
                                        






  
    Požadovaná stránka nebyla nalezena. Může se jednat o špatný odkaz nebo o dokument, který již byl ze serveru odstraněn.


	Jestliže jste adresu stránky zadali na panelu Adresa ručně, zkontrolujte, zda je zadána správně.
	Hledejte požadované informace ve výše umístěné Hlavní nabídce.
	Použijte funkci pokročilého vyhledávání*.
	Na vyhledávací stránce zadejte hledaný termín do textového pole a prohledejte celý web.
	Pokud se domníváte, že se jedná o technický problém serveru, kontaktujte správce uvedeného na konci Prohlášení o přístupnosti.



* Hledáte-li konkrétní Aktuální informaci, zadejte do textového pole "Číslo" její číslo a rok vydání v tomto formátu ([cislo AI]/[rok] - např.: 01/11, 62/08, 15/99, apod.


  




	  				  			

                    
        

            
            nahoru

  
                    
        


      


      
      
          


    
      
        

  
    	[image: ÚZIS ČR]	© ÚZIS ČR 2010-2018

Palackého nám. 4

P.O.BOX 60

128 01  Praha 2

telefon: 22497 2712

email: uzis@uzis.cz



  





  
    [image: Creative Commons License]Díla vystavená na stránkách ÚZIS ČR podléhají licenci Creative Commons  



      
 		

      
        

  
    	Prohlášení o přístupnosti
	Nápověda klávesových zkratek
	RSS kanály
	Mapa webu
	Vyhledávání

  



      


      
        
  Využívání cookies


  
    
Tyto internetové stránky využívají cookies. Pokud budete pokračovat v prohlížení stránek, souhlasíte s používáním souborů cookies




  




  Zpravodaj ÚZIS ČR


  
          Přihlašte se k emailovému zpravodajství a mějte přehled o našich novinkách!

  
      

 E-mail: *
 









  
  
  
    



      

    


    
          

    



  